

Bu sinema 'Başka Sinema'

Sinemaseverlere güzel bir haberim var bu hafta... "**Başka Sinema**" adlı yeni oluşumla, seyirciyle bağımsız filmler arasındaki engel kalktı. Gösterim şansı bulamayan birçok film, salonlarda yer bulabiliyor artık...

M3 Film'in, Kariyo&Ababay Vakfı işbirliğiyle hayata geçirdiği ve izleyicisine aynı salonda günde en az üç film sunan "**Başka Sinema**"da filmler uzun süre vizyonda kalacak. Üstelik seanslarda (filmler şayet 110 dakikadan uzun değilse) hiç ara verilmeyecek.

Ayrıca sürpriz film geceleri, kısa filmler, fragman seansları, gala gösterimleri, seanslardan sonra film ekibiyle sohbetler ve hep seyretmek istediğiniz ama kaçırdığınız

filmler sizleri bekliyor... Proje şimdilik sadece dört sinemada hayata geçirildi. Bunlar, sırasıyla Altunizade Capitol Spectrum, Beyoğlu Beyoğlu, Kadıköy Rexx ve Ankara Büyütlü Fener Kızılay...

Kasım ayı boyunca bu sinemalarda "**Frances Ha**", "**Mavi En Sıcak Renktir**", "**Bir Vampir Hikâyesi**" gibi bağımsız ve ödüllü filmler izlenebilecek... Yazımın başlarında da belirttiğim gibi tek gün değil, sürekli olarak. Bitmeyen bir festival misali.

...Ve bir güzel haber daha. İlerleyen zamanda şehir ve salon sayısı artacak, daha fazla sinemasevere ulaşılacak. Detaylı program www.baskasinema.com adresinde... Herkese iyi seyirler.

Nazan
DOĞANER HALICI

ndoganer@sozcum.com



Flamenko'nun yıldızı geliyor

İspanya'nın bol ödüllü ve yetenekli koreografı Rafael Amargo İstanbul'a geliyor. Bol ödüllü diyorum. Öyle böyle değil... Amargo, İspanya'nın en saygın gösteri sanatları ödülleri olan "**Max**"ı 3 kez, "**En İyi Dansçı**" ödülünü 4 kez ve sonrasında İtalya'nın en prestijli dans ödülü "**Positano Leonide Massine**"e layık görülen bir isim...

Flamenko'yu gelenekseli yitirmeksizin cesur yeniliklerle sahneye taşıyan usta dansçı, "**Suite Flamenca**" isimli gösterisiyle 15-17 Kasım tarihleri arasında TİM Show Center'da sahne alacak. Biletler, Biletix'te. (Tel: 0216 556 98 00)

Andaç'tan 60'ıncı Sanat Yılı Sergisi

Hikmet Andaç, 60 yıllık gazeteci... Aynı zamanda karikatürist, ressam ve iç mimar. Kısacası bir duayen...

Andaç, sanatta 60'ıncı yılını bugün Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Basın Müzesi'nde açacağı sergiyle kutlayacak.

Kendisi, özellikle Flamenko ekolünü andıran çalışmalarında ışık, renk ve hacim dengesini ustalıkla kullanan bir sanatçı.

Resmin kendisi için

önemini bakın nasıl anlatıyor: Yaşım 88 olmasına rağmen hâlâ severek resim yapıyorum. Bazen günde 10 saat resim yaptığım oluyor. "Ne zaman resim yapmayı bırakacaksınız?" diye sorarsanız "Yaşadıkça devam edeceğim diye yanıt veririm. Çünkü resim bana müziğin seslerinin canlanması gibi geliyor..."

Andaç'a 60'ıncı yılınız kutlu olsun diyorum...